

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Придбання вікон	20 шт	694	13880,00
2.	Придбання дверей	14 шт	4042	56588,00
3.	Демонтаж вікон	20 шт	50	1000,00
4.	Монтаж вікон	20 шт	150	3000,00
5.	Демонтаж та монтаж дверей	14 шт	600	8400,00
	Всього:			82860,00
	Податок на додану вартість 20%			16581,60
	Непередбачені витрати			558,40
Всього:				100 000,00